
敬具

１．棚卸し実施日

以上

棚卸し実施による臨時休業のお知らせ

　拝啓　寒冷の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、弊社では下記日程にて棚卸しを実施致します。そのため、誠に勝手ながら２０１８

年２月２８日(水)を終日休業とさせて頂きます。

　御客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解頂きますよう何卒宜しくお願い申し

上げます。

記

２０１８年２月２８日（水）（終日）

※２８日当日はお電話(メール)対応を含むご来店対応、貨物受け取り、商
品出荷などの全業務が休止となります。何卒ご了承下さいませ。

皆様のご来店をお待ち致しております。

尚、２０１８年３月１日（木）より、通常営業を再開致します。

御 取 引 先 様 各 位 ２ ０ １ ８ 年 ２ 月 吉 日

㈱ 久 保 商 店
東京都台東区蔵前2-5-6

TEL: 03-3863-3234


